2. kolo M-SsAZ dorastu, juniorov a mladsSieho Ziactva
Dubnica nad Vahom 01.05.2017
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(194) 60m prekazky [76,2cm] - Mladsie ziacky :: Beh B
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Meno

gim JURAKOVA Lea
gim TOKAROVA Andrea
gim NEPSINSKA Ema
gim ZACHELOVA Aneta
gim KURISOVA Kristina

+1,1 m/s

Nar.

2004
2004
2005
2005
2004

Klub / Krajina
TJ Orava Dolny Kubin
AK Mostaren Brezno
AK Mostaren Brezno
TJ Orava Dolny Kubin
AO Olympia Povazskéa Bystrica
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Vykon
12,03
12,22
13,67
14,05
14,31



	(194) 60m prekážky [76,2cm] - Mladšie žiačky :: Beh B

